
  

RDLP w Radomiu, ul. 25 Czerwca 68, 26-600 Radom, www.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 48 385-60-00, fax: +48 48 385-60-01, e-mail: rdlp@radom.lasy.gov.pl
Bank BGŻ BNP PARIBAS 44 2030 0045 1110 0000 0017 4010 www.lasy.gov.pl

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Radomiu

Radom, dnia 03.01.2024 r.
Zn. spr.: RZ.270.2.4.2023

Wg rozdzielnika

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej

Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

2023 poz. 1605 ze zm.) Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Radomiu informuje niniejszym 

o wyniku postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą:

Dostawa sortów BHP dla pracowników RDLP w Radomiu w roku 2024 – RZ.270.2.4.2023

W postępowaniu złożono jedną ofertę przez Wykonawcę:

1. ZOL Tagart Sp. z o.o., ul. Mieszka I 4, 39-400 Tarnobrzeg; cena = 91 040,91 PLN brutto;

Zgodnie z kryteriami ustalonymi w specyfikacji warunków zamówienia (rozdział 16 SWZ) oferta 

otrzymała następującą ilość punktów:

Lp. Firma (nazwa) oraz adres 
Wykonawcy

Cena Oferty brutto
(PLN)

Ilość punktów1

Odległość punktu 
wydawania sortów 

BHP od siedziby 
Zamawiającego

(km)
Ilość punktów2

Łączna 
ilość 

punktów

1
ZOL Tagart Sp. z o.o.

ul. Mieszka I 4
39-400 Tarnobrzeg

60,00 40,00 100

1 C = (Cn/Co) x 60 
gdzie: 
C – liczba punktów w ramach kryterium „Cena”, 
Cn – najniższa cena spośród ofert ocenianych 
Co – cena oferty ocenianej  
60 – waga kryterium    (max. 60 pkt)

2  Wykonawca nie wskaże punktu odbioru – Oferta zostanie odrzucona;
 odległość powyżej 100 km – Oferta zostanie odrzucona;
 odległość: 70 – 100 km – Oferta otrzyma 10 (dziesięć) punktów;
 odległość: 40 – poniżej 70 km – Oferta otrzyma 20 (dwadzieścia) punktów;
 odległość: 10 – poniżej 40 km – Oferta otrzyma 30 (trzydzieści) punktów;
 odległość: 0 – poniżej 10 km – Oferta otrzyma 40 (czterdzieści) punktów (max.)



  

RDLP w Radomiu, ul. 25 Czerwca 68, 26-600 Radom, www.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 48 385-60-00, fax: +48 48 385-60-01, e-mail: rdlp@radom.lasy.gov.pl
Bank BGŻ BNP PARIBAS 44 2030 0045 1110 0000 0017 4010 www.lasy.gov.pl

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Radomiu

Wybrano ofertę Wykonawcy:

ZOL Tagart Sp. z o.o.

ul. Mieszka I 4, 39-400 Tarnobrzeg

Uzasadnienie wyboru: Oferta spełnia warunki formalno-prawne oraz uzyskała największą maksymalną 

liczbę punktów – 100. Wykonawca ZOL Tagart Sp. z o.o. spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz 

nie podlega wykluczeniu z postępowania. Oferta tego Wykonawcy nie podlega odrzuceniu.

W postępowaniu nie odrzucono oferty żadnego Wykonawcy.

Z poważaniem
Andrzej Matysiak

Dyrektor Regionalnej Dyrekcji Lasów 
Państwowych w Radomiu

/podpisano elektronicznie/

Do wiadomości: 
1. ZOL Tagart Sp. z o.o., e-mail:  tbg@zol-tarnobrzeg.com.pl ;
2. https://platformazakupowa.pl/ 

mailto:tbg@zol-tarnobrzeg.com.pl
https://platformazakupowa.pl/

		2024-01-03T10:10:01+0000
	Andrzej Grzegorz  Matysiak




